АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2018

	№
	292

Об утверждении составов Антитеррористической комиссии                             Пушкинского муниципального района, Антинаркотической комиссии в Пушкинском муниципальном районе, Межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений в Пушкинском муниципальном районе и Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей Пушкинского муниципального района

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пушкинского муниципального района, территориальных органах федеральных органов исполнительной власти и организациях, осуществляющих свою деятельность на территории Пушкинского муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Пушкинский муниципальный район Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить составы:
1.1. Антитеррористической комиссии Пушкинского муниципального района (приложение №1);
1.2. Антинаркотической комиссии в Пушкинском муниципальном районе (приложение № 2);
1.3. Межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений в Пушкинском муниципальном районе (приложение № 3);
1.4. Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей Пушкинского муниципального района (приложение № 4).

2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление администрации Пушкинского муниципального района                    от 31.03.2017 № 604 «Об утверждении новых составов Антитеррористической комиссии Пушкинского муниципального района, Антинаркотической комиссии в Пушкинском муниципальном районе, Межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений в Пушкинском муниципальном районе, Межведомственной комиссии по противодействию коррупции Пушкинского муниципального района»;
2.2. постановление администрации Пушкинского муниципального района                    от 26.01.2016 № 89 «О создании Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей Пушкинского муниципального района Московской области».
3. МКУ «Сервис Центр» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района А.У. Гагиева.

Глава муниципального района                                                        С.М. Грибинюченко

	Верно:
Начальник управления делами

В.И. Сухарев

	Приложение №1
к постановлению  администрации          Пушкинского муниципального района
№ 292  от  22.02.2018

СОСТАВ
Антитеррористической комиссии Пушкинского муниципального района

	Председатель комиссии:

	Грибинюченко С.М.
	-
	Глава Пушкинского муниципального района.

	Заместитель председателя комиссии:

	Молодиченко В.А.
	-
	начальник 4 О 1 ОО УФСБ России по г. Москве              и Московской области (по согласованию).

	Руководитель аппарата комиссии:

	Нищеменко Р.И.
	-
	начальник УТБ администрации Пушкинского муниципального района.

	Члены аппарата комиссии:

	Митин А.Ю.
	-
	заместитель начальника УТБ - начальник отдела по ГО и ЧС администрации Пушкинского муниципального района;

	Фёдоров Н.А.
	-
	начальник отдела территориальной безопасности УТБ администрации Пушкинского муниципального района;

	Виноградов С.А.
	-
	консультант отдела территориальной безопасности УТБ администрации Пушкинского муниципального района.

	Члены комиссии:

	Гагиев А.У.
	-
	заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района;

	Валецкая Л.Н.
	-
	Глава с.п. Ельдигинское (по согласованию);

	Гастило Л.В.
	-
	Глава г.п. Зеленоградский (по согласованию);

	Некрасова Е.Ю.
	-
	Глава г.п. Пушкино (по согласованию);

	Демин В.Н.
	-
	начальник Пушкинского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Московской области»                   (по согласованию);

	Ивлеева Л.А.
	-
	Глава г.п. Софрино (по согласованию);

	Кондратьев Ю.А.
	-
	Глава г.п. Ашукино (по согласованию);

	Поляков А.А.
	-
	начальник Пушкинского местного пожарно-спасательного гарнизона – заместитель начальника ФГКУ  «28 ОФПС по Московской области» (по согласованию);

	Рыжков А.Ф.
	-
	Глава с.п. Царевское (по согласованию);

	Терегеря С.Е.
	-
	начальник МУ МВД России «Пушкинское»                     (по согласованию);

	Тропин А.В.
	-
	Глава г.п. Лесной (по согласованию);

	Федоров К.Ф.
	-
	Глава г.п. Правдинский (по согласованию);

	Чистякова Э.М.
	-
	председатель Совета депутатов Пушкинского муниципального района, Глава с.п. Тарасовское (по согласованию);

	Шеменева О.В.
	-
	Глава г.п. Черкизово (по согласованию).

	Приложение №2
к постановлению администрации
Пушкинского муниципального района
№ 292  от  22.02.2018

СОСТАВ
Антинаркотической комиссии в Пушкинском муниципальном районе

	Председатель комиссии:

	Грибинюченко С.М.
	-
	Глава Пушкинского муниципального района.

	Заместитель председателя комиссии:

	Гагиев А.У.
	-
	заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района.

	Руководитель аппарата комиссии:

	Нищеменко Р.И.
	-
	начальник УТБ администрации Пушкинского муниципального района.

	Члены аппарата комиссии:

	Митин А.Ю.
	-
	заместитель начальника УТБ - начальник отдела по ГО и ЧС администрации Пушкинского муниципального района;

	Фёдоров Н.А.
	-
	начальник отдела территориальной безопасности УТБ администрации Пушкинского муниципального района;

	Виноградов С.А.
	-
	консультант отдела территориальной безопасности УТБ администрации Пушкинского муниципального района.

	Члены комиссии:

	Балмашнов Н.В.
	-
	начальник ОНК МУ МВД России «Пушкинское»
(по согласованию);

	Валецкая Л.Н.
	-
	Глава с.п. Ельдигинское (по согласованию);

	Гастило Л.В.
	-
	Глава г.п. Зеленоградский (по согласованию);

	Некрасова Е.Ю.
	-
	Глава г.п. Пушкино (по согласованию);

	Ивлеева Л.А.
	-
	Глава г.п. Софрино (по согласованию);

	Кондратьев Ю.А.
	-
	Глава г.п. Ашукино  (по согласованию);

	Рыжков А.Ф.
	-
	Глава с.п. Царевское (по согласованию);

	Тропин А.В.
	-
	Глава г.п. Лесной (по согласованию);

	Федоров К.Ф.
	-
	Глава г.п. Правдинский (по согласованию);

	Чистякова Э.М.
	-
	председатель Совета депутатов Пушкинского муниципального района, Глава с.п. Тарасовское (по согласованию);

	Шеменева О.В.
	-
	Глава г.п. Черкизово  (по согласованию).

	Приложение №3
к постановлению  администрации
Пушкинского муниципального района
№ 292  от  22.02.2018

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений в Пушкинском муниципальном районе

	Председатель комиссии:

	Гагиев А.У.
	-
	заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района.

	Заместители председателя комиссии:

	Терегеря С.Е.
	-
	начальник МУ МВД России «Пушкинское»                     (по согласованию).

	Нищеменко Р.И.
	-
	начальник УТБ администрации Пушкинского муниципального района.

	Руководитель аппарата комиссии:

	Фёдоров Н.А.
	-
	начальник отдела территориальной безопасности УТБ администрации Пушкинского муниципального района.

	Члены аппарата комиссии:

	Митин А.Ю.
	-
	заместитель начальника УТБ - начальник отдела по ГО и ЧС администрации Пушкинского муниципального района;

	Виноградов С.А.
	-
	консультант отдела территориальной безопасности УТБ администрации Пушкинского муниципального района.

	Члены комиссии:

	Валецкая Л.Н.
	-
	Глава с.п. Ельдигинское (по согласованию);

	Гастило Л.В.
	-
	Глава г.п. Зеленоградский (по согласованию);

	Некрасова Е.Ю.
	-
	Глава г.п. Пушкино (по согласованию);

	Демин В.Н.
	-
	начальник Пушкинского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Московской области»                   (по согласованию);

	Ивлеева Л.А.
	-
	Глава г.п. Софрино (по согласованию);

	Кондратьев Ю.А.
	-
	Глава г.п. Ашукино (по согласованию);

	Рыжков А.Ф.
	-
	Глава с.п. Царевское (по согласованию);

	Тропин А.В.
	-
	Глава г.п. Лесной (по согласованию);

	Федоров К.Ф.
	-
	Глава г.п. Правдинский (по согласованию);

	Чистякова Э.М.
	-
	председатель Совета депутатов Пушкинского муниципального района, Глава с.п. Тарасовское (по согласованию);

	Шеменева О.В.
	-
	Глава г.п. Черкизово (по согласованию).

	Приложение №4
к постановлению  администрации
Пушкинского муниципального района
№ 292  от  22.02.2018

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей                                               Пушкинского муниципального района

	Председатель комиссии:

	Нищеменко Р.И.
	-
	начальник УТБ администрации Пушкинского муниципального района.

	Заместитель председателя комиссии:

	Митин А.Ю.
	-
	заместитель начальника УТБ - начальник отдела по ГО и ЧС администрации Пушкинского муниципального района.

	Члены комиссии:

	Фёдоров Н.А.
	-
	начальник отдела территориальной безопасности УТБ администрации Пушкинского муниципального района;

	Демидов В.А.
	-
	ст. о/у ОУР МУ МВД России «Пушкинское»                  (по согласованию);

	Морозов Л.В.
	-
	ст. о/у 4 О 1 ОО УФСБ России по г. Москве              и Московской области (по согласованию);

	Поляков А.А.
	-
	начальник Пушкинского местного пожарно-спасательного гарнизона – заместитель начальника ФГКУ  «28 ОФПС по Московской области» (по согласованию);

	Маскайкин А.И.
	-
	заместитель начальника Пушкинского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Московской области»  (по согласованию).

image1.png